
 

COMUNE DI PORDENONE 

 

Avviso sui risultati della procedura ai sensi dell’art. 1 L. 120/2020, modificata con L. 108/2021 

 

AMMINISTRAZIONE: Comune di Pordenone – C.so V. Emanuele II n. 64, 33170 

ufficio.gare@comune.pordenone.it http://www.comune.pordenone.it Tel.: +39 0434 392480; Punti di 

contatto: Centrale Unica di Committenza. 

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2 lett. b) della L. 120/20, modificata dalla L. 108/2021 

relativa all’appalto dei lavori inerenti l’Opera 62.22 – Pavimentazioni stradali – Rifacimento e manutenzioni. 

CUP B57H22001500004 - CIG 9329269453 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo mediante ribasso unico sull’importo posto a base di gara 

al netto degli oneri della sicurezza ex comma 9 bis, dell’art. 36 D.Lgs 50/2016. 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 509.420,70 Iva esclusa, di cui € 14.837,50 quali oneri sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

DATA INVIO LETTERA D’INVITO: 29 luglio 2022. 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 29 agosto 2022 ore 12:00. 

SOGGETTI INVITATI: 11 (undici). Slurry s.r.l.; Bertolo Srl; Di Giusto Strade s.r.l.; Ices s.r.l.; Cave Asfalti 

Di Dell'Agnese s.r.l.; Spiga s.r.l.; F.lli Demo Costruzioni s.r.l.; Nord Asfalti s.r.l..; Costruzioni Vidoni s.r.l.; 

Deon s.p.a.; Friulana Costruzioni. 

OFFERTE RICEVUTE: 10 (dieci). 

AGGIUDICATARIO: DI GIUSTO STRADE, P.Iva 00165500307, con sede in Magnano in Riviera (UD), 

via Julia Augusta n° 45 – Fraz. Bueriis. 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 377.960,48 oltre ad € 14.837,50 per oneri della sicurezza e ad € 

86.415,56 relativi all’IVA, e così complessivi € 479.213,54 – determinazione dirigenziale n. 2186 del 

14.09.2022. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Giovanni Spartà. 

        

        Il Funzionario Amministrativo P.O. 

              dott.ssa Michela Baldissera 

                       documento sottoscritto con firma digitale 
                  ex D.Lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

Comune di Pordenone 
 Prot.N.   0100154  / P  / GEN/ ENER 
 Data:   22/12/2022 12:18:40 
 Classifica:  6-5


		2022-12-22T12:18:36+0100




